and  cotton  mills  in  and  near  the  town,  b)'  which  the 
greatest  part  of  the  population  is  employed.     The  for- 

'  Harl.  MSS.  2074.  202.  b. 

I  15  Edw.  IV.  The  king  obtained  of  Richard  Martin  the  castle,  vill,  domain,  and  manor  of  Halton,  with  its  members,  and  the  townships  and  ma- 
nors of  Moore,  Runcorn,  Whitlegh,  and  Cotigleton,  cum  pert,  the  parks  of  Thostantelke  and  Northwood,  and  the  grant  of  the  serjeancy  of  Halton, 

and  settles  them  on  Richard  for  a  montli,  then  to  come  to  Elizabeth  queen  of  England.     Williamson's  Fines. 
e  Information  of  Holland  Watson,  esq.  procured  from  Mr.  Shakerley.  '■  Ibid.  '  Ibid. 

!<  Original  charter  of  the  borough  of  Congleton.     Harl.  MSS,  2074.  194. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Henricus  Lacy,  comes  Lincolnia  et  constabularius  Cestria,  dedimus  ct  concessimus  et  hac  present!  carta 

nostra  confirmamus  pro  nobis  et  heredibus  nustris,  liberis  burgensibus  nostris  de  Congleton,  quod  predicta  villa  sit  liber  burgus,  et  burgenses  nostri 

ejusdem  vilte  habeant  propter  libertates  suas  in  perpetuum  gildam  niercatoriam,  cum  omnibus  libertatibus,  liberisq.  consuetudinibus,  ad  hujusmodi 

gildam  pertinentibus  -.  habeant  enim  communam  pastur:E  ad  omnia  animalia  sua  et  pecora  ubique  in  territorio  de  Congleton,  et  de  turbis  et  petis 

fodiendis,  siccandis,  et  carriandis,  ubique  in  turbario  de  Congleton  :  et  qnod  sint  quieti  de  pannagio  quotquot  porcos  habuerint  infra  hundas  de 

Congleton  :  et  quod  prietextu  carte  coneessionis  et  confirn)ationis  libertatum  burgo  nostro  quam  a  domino  rege  habenius,  sint  absoluti  in  perpetuum 

per  omnia  luca  Cestresiri.-c,  ac  tam  per  terram  quam  per  aquam,  sub  defensione  pro  terris  nostris  et  heredum  nostrorum  cum  omnibus  mercandisis 

suis,  de  tolneto,  stallagio,  passagio,  pontagio,  lastagio,  et  muragio,  et  omnibus  aliis  impechiamentis  quae  mercandisas  tangunt,  nisi  de  rationa- 
bihbus  emendis  si  transgrediantur :  et  quod  non  implacitentur,  nee  de  aliquo  placito  indicentur,  de  terris  vel  tenementis  suis,  nee  cum  ahquo  placito 

quod  sonat  in  transgressione  facta  intra  limites  villEE  prtedictae  extra  burgum  suumproprium  :  el  si  aliquis  eorum  in  meremiam  nostram  incident,  aut 

judicium  per  defaltum,  non  excedantur  duodecim  denarii,  et  post  judicium  rationabilis  meremia  secundum  quantitatem  delicti ;  et  quod  molant 

blada  sua  ad  molendinum  nostrum  de  Congleton  ad  vicesimum  granum,  dum  molendinum  fuerit  sufficiens  :  et  quod  burgenses  nostri  predict!  eligant 

sibi  deinceps  majorem,  et  cachepollum,  et  testatores  cervisiie,  et  illos  presentabunt  in  appencijl  magnae  curiae  nostra!  ibidem,  die  Martis  proxima 

post  festum  s'c'i  Michaelis  :  et  ballivi  nostri  sacraraentum  eorum  capient  de  fideli  servicio  suo  domino  et  comitatui. 
Volumus  et  concedimus  pro  nobis  et  heredibus  nostris  et  assignatis  nostris,  quod  predicti  burgenses  et  heredes  et  assign,ati  eorum,  burgagia  sua  et 

terras  ad  burgagia  pertinentes,  ac  etiam  terras  quas  infra  predictum  dominium  approvari  et  reddituare  poterunt  per  sacramentum  predictorum  burgensium 

absque  lesura  libertatum  suorum  et  commune  sue  predicte,  habeant  et  teneant  pacific^  et  quiets  in  perpetuum,  viz.  pro  quolibet  burgagio  per  vid. 

et  qualibet  acra  terrae  per  xiid.  ad  terras  reddituales  dicte  ville  consuetas:  et  quod  faciant  curiae  nostra  tres  apparantias  annuatim  certis  diebus, 

breve  tamen  directo  in  dictam  curiam  currente,  facient  sectara  de  quindenA  in  quindenam,  pro  omnibus  aliis  et  serviciis  et  demandis  :  et  quod  bur- 
gagia et  terras  suas  predictas  possint  licitS  vendere,  dare  et  invadiare,  vel  qualitercunque  voluerint  invadiare  (salvis  viris  religiosis)  :  et  quod  ballivi 

ejusdem  ville,  si  aliquem  felonem  ceperint,  eum  tenebunt,  si  volunt  in  cippis  per  tres  dies,  et  postea  reddent  eum  ad  castrum  nostrum  de  Halton, 
cum  catellis  secum  inventis,  salvo  eis  le  pelfes  quae  pertinent  serjanciae. 

Nos  vero  predictus  Henricus  et  heredes  nostri  omnes  predictas  libertates,  libera  burgagia,  terras,  et  tenementa,  cum  omnibus  suis  pertinentiis,  et 
cum  liberis  usagiis,  dicte  ville,  predictis  burgensibus,  heredibus  et  assignatis  eorum,  contra  omnes  gentes  warrantizabimus,  adquietabimus,  et  in 

perpetuum  defendemus.  In  cujus  rei  testimonium,  huic  present!  carte  sigillum  meum  apposuimus,  hiis  testibus  Jo.  Deyville,  Will,  le  Vavasor,  Rob. 

de  Stokeport,  Galfr.  de  Cbedle,  Ran'o  de  Rode,  Gralamo  de  Tidely,  et  aliis. 
1  Henry  the  Eighth's  charter  exempts  the  burgesses  from  attendance  at  the  shire  and  hundred  courts,  but  they  were  previously  entitled  to  this